Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.03.2021
	№ 199

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Веневский район
В соответствии с Уставом муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Веневский район:
- от 24.11.2016  № 1064 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования Веневского района»;
- от 29.03.2017 № 304  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.11.2016 № 1064 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования Веневского района»;
- от 24.05.2017 № 621  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.11.2016 № 1064 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования Веневского района»;
- от 21.11.2017 № 1438  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.11.2016 № 1064 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования Веневского района»;
- от 23.11.2017 № 1455  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.11.2016 № 1064 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования Веневского района»;
- от 08.12.2017 № 1491  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.11.2016 № 1064 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования Веневского района»;
- от 28.12.2017 № 1590  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.11.2016 № 1064 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования Веневского района»;
- от 29.12.2017 № 1639  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.11.2016 № 1064 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования Веневского района»;
- от 05.02.2018 № 92 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.11.2016 № 1064 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования Веневского района»;
- от 23.07.2018 № 677 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.11.2016 № 1064 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования Веневского района»;
- от 09.10.2018 № 873 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.11.2016 № 1064 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования Веневского района»;
- от 29.01.2019 № 70 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.11.2016 № 1064 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования Веневского района»;
- от 25.02.2019 № 238 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.11.2016 № 1064 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования Веневского района»;
- от 22.04.2019 № 510 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.11.2016 № 1064 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования Веневского района»;
- от 13.06.2019 № 645 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.11.2016 № 1064 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования Веневского района»;
- от 03.07.2019 № 695 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.11.2016 № 1064 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования Веневского района»;
- от 11.07.2019 № 739 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.11.2016 № 1064 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования Веневского района»;
- от 04.12.2019 № 1208 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.11.2016 № 1064 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования Веневского района»;
- от 23.01.2020 № 68 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.11.2016 № 1064 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования Веневского района»;
- от 23.01.2020 № 69 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.11.2016 № 1064 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования Веневского района»;
- от 29.06.2020 № 523 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.11.2016 № 1064 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования Веневского района»;
- от 01.09.2020 № 687 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.11.2016 № 1064 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования Веневского района»;
- от 12.02.2021 № 121 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.11.2016 № 1064 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования Веневского района».
2.     Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3.
Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Машнина Е.Н.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4.  Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	А.Г. Шубчинский